Encaminhado as Comissões de Justiça e Finanças. Projeto de 
Lei Executivo n° 37 /2025 nº Processo: 3545/2025 - Autor: Executivo Municipal - Mensagem n°056/2025-Projeto de lei 
n°037, de 03 de julho de 2025 - Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$7.315.953,70 (sete 
milhões, trezentos e quinze mil, novecentos e cinquenta e três reais e setenta centavos). Encaminhado à Comissão de 
Finanças. Projeto de Lei Legislativo n° 172 /2025 nº Processo: 3503/2025 - Autor: Jocemir da Enfermagem - Denomina 
“escadaria Cleverson Luiz Gogge, localizada entre a rua Francisca de Paula Bonadiman dando acesso a rua Ormy

[...]

RESUMO DE CONTRATO 

Contrato nº 009/2025 
Processo Adm. nº 566/2024 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA  

Contratada: J.B. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 11.923.577/0001-91 

Objeto: Aquisição de material de higiene e limpeza. 
Valor: R$ 4.713,80 (quatro mil, setecentos e treze reais e oitenta centavos) 

Cariacica, 13 de agosto de 2025 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 

ESTADO DO ESPIRITO SANTO  
“Setor de Licitações/Contratos”